[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ПАШСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВОЛХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

четвертого созыва
РЕШЕНИЕ

От 08 апреля 2021года                                                                         № 18/92/29
с. Паша

О делегировании полномочий

по установлению и выплате денежного содержания
          В соответствии со ст. 22 Трудового кодекса Российской федерации совет депутатов муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области

р е ш и л:

          1. Делегировать главе муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области, как представителю нанимателя (работодателя), (далее – глава муниципального образования) полномочия по установлению и выплате денежного содержания главе администрации муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области (далее - глава администрации).
          2. Установление и выплата денежного содержания главе администрации осуществляется в соответствии с Положением об оплате труда муниципальных служащих и работников, замещающих должности, не являющиеся должностями муниципальной службы, администрации муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области и контрактом, заключенным с главой администрации, на основании распоряжения главы муниципального образования.
3. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 1 ноября 2019 года.

4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального образования Пашское сельское поселение Волховского муниципального района Ленинградской области.

Глава муниципального образования

Пашское сельское поселение                                                               М.В. Коновалов